



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ทบ.๓

(โทร.๗๓๓๕๔)

ที่ กท.๐๔๘๓/-

วันที่

พ.ค. ๖๘

เรื่อง รายงานผลการคำนวณราคากลาง

เรียน มทบ.๓ (ผ่าน ผพธ.ทบ.๓)

อ้างถึง คำสั่ง ทบ.๓ ที่ ๙๗๐ /๒๕๖๗ ลง ๑๘ พ.ย. ๖๗

๑. ตามอ้างถึง ให้กระผม พ.ท. รัฐพล ศรีมณฑล เป็นประธานกรรมการ พร้อมด้วย ร.อ. อภิมุข แสงพราย และ ร.ท. พงษ์วัฒนา คงคาน้อย เป็นกรรมการฯ คำนวณราคากลาง ซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในโครงการก่อสร้างอาคารโรงฝึกดุริยางค์ ค่ายขุนเจืองธรรมิกราช อ.เมือง จว.พ.ย. สนับสนุน ช.๓ พัน.๓๐๒ วงเงิน ๖,๘๑๑,๓๕๓.- บาท (หกล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ได้ปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ฉบับเดือน ม.ค. ๖๕ และได้ปฏิบัติตาม พ.ร.บ. การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ “ราคากลาง” หมายความว่า ราคาเพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบราคาที่ยื่นข้อเสนอได้ยื่นเสนอไว้ซึ่งสามารถจัดซื้อจัดจ้างได้จริงตามลำดับ ดังต่อไปนี้

(๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด

(๒) ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ

(๓) ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด

(๔) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

(๕) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

(๖) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ

ในกรณีที่มีราคาตาม(๑)ให้ใช้ราคาตาม(๑)ก่อน ในกรณีไม่มีราคาตาม (๑) แต่มีราคาตาม (๒) หรือ (๓) ให้ใช้ราคาตาม (๒) หรือ (๓) ก่อน โดยจะใช้ราคาใดตาม (๒) หรือ (๓) ให้คำนึงถึงประโยชน์ของหน่วยงานของรัฐเป็นสำคัญ ในกรณีที่ไม่มีราคาตาม (๑) (๒) (๓) ให้ใช้ราคาตาม (๔) (๕) หรือ (๖) โดยจะใช้ราคาตาม (๔)(๕) หรือ(๖) โดยคำนึงถึงประโยชน์ของหน่วยงานของรัฐเป็นสำคัญ

๒. คณะกรรมการฯ ได้ร่วมกันพิจารณาคำนวณราคากลาง ตามข้อ ๑ แล้ว รายละเอียดแหล่งที่มาของราคากลาง (อ้างอิง) ได้คำนวณตามลำดับดังนี้

๒.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด (แนวทางวิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง จัดทำโดยคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ได้ตรวจสอบแล้ว งานดังกล่าวไม่ใช่งานก่อสร้าง)

/๒.๒ ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูล...

๒.๒ ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ ได้ตรวจสอบแล้ว กรมบัญชีกลางยังไม่ได้จัดทำและยังไม่ประกาศให้ใช้

๒.๓ ราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณ หรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด (บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ที่สำนักงบประมาณจัดทำ) ได้ตรวจสอบแล้ว งานดังกล่าวไม่ได้จัดหาพัสดุที่เป็นครุภัณฑ์ตามที่สำนักงบประมาณจัดทำ

๒.๔ ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นควรสืบราคาจากท้องตลาดจำนวน ๓ ราย กรณีไม่มีการประกาศเชิญชวน จึงใช้ราคาต่ำสุดเป็นราคาอ้างอิง มีรายชื่อดังนี้

- | | | | |
|--|----------|-------------|-----|
| (๑) บริษัท ดีชัย ซีพพลาย จำกัด | เสนอราคา | ๖,๗๙๔,๓๕๓.- | บาท |
| (๒) บริษัท ทรัพย์ไพศาลคอนกรีต จำกัด | เสนอราคา | ๖,๗๙๕,๗๘๓.- | บาท |
| (๓) ห้างหุ้นส่วนจำกัด นันทน์ทวีสดุก่อสร้าง | เสนอราคา | ๖,๗๙๖,๔๕๓.- | บาท |

๓. คณะกรรมการฯ ขออนุมัติใช้ราคากลาง ซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในโครงการก่อสร้างอาคารโรงฝึกดูริยางค์ ค่ายขุนเจืองธรรมิกราช อ.เมือง จว.พ.ย. สนับสนุน ช.๓ พัน.๓๐๒ วงเงิน ๖,๗๙๔,๓๕๓.- บาท (หกล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) เพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบราคาที่ผู้ยื่นข้อเสนอได้ยื่นเสนอไว้ ซึ่งสามารถจัดซื้อจัดจ้างได้จริงต่อไปรายละเอียดตามเอกสารที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อกรุณาพิจารณา

พ.ท.		ประธานกรรมการฯ
	(รัฐพล ศรีรัตน)	
ร.อ.		กรรมการฯ
	(อภิมุข แสงพราย)	
ร.ท.		กรรมการฯ
	(พงษ์วัฒนา คงคาน้อย)	

บัญชีรายละเอียดราคาวัดก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงและพัฒนา มบ. และ ทก.3 ประจำปีงบประมาณ 2568

งานก่อสร้างอาคารโรงฝึกศุภริยา ค่ายขุนเจืองธรรมิกราช อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	กระจกเงา	4	ชุด	1,926.00	7,704.00	
2	กระดิ่ง (Bell)	4	ชุด	567.00	2,268.00	
3	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	645	กล่อง	353.00	227,685.00	
4	กระเบื้องผนังเคลือบชนิดสีเรียบ ขนาด 12"x12"	176	กล่อง	165.00	29,040.00	
5	กระเบื้องพื้นเคลือบชนิดสีเรียบ ขนาด 12"x12"	61	กล่อง	165.00	10,065.00	
6	ก๊อมน้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว	2	อัน	107.00	214.00	
7	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1/2 นิ้ว	30	อัน	12.00	360.00	
8	ข้อต่อท่อ PVC เกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว	50	อัน	16.00	800.00	
9	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1 1/2"	15	อัน	24.00	360.00	
10	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	50	อัน	10.00	500.00	
11	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	50	อัน	6.00	300.00	
12	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	10	อัน	26.00	260.00	
13	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	10	อัน	64.00	640.00	
14	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	25	อัน	8.00	200.00	
15	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	10	อัน	113.00	1,130.00	
16	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 1 1/2"	15	อัน	26.00	390.00	
17	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 1 นิ้ว	50	อัน	9.50	475.00	ใช้ราคา 9.5 ตามราคาพาณิชย์
18	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	50	อัน	7.00	350.00	
19	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 2 นิ้ว	10	อัน	38.00	380.00	
20	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 3 นิ้ว	10	อัน	103.00	1,030.00	
21	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	25	อัน	8.00	200.00	
22	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 4 นิ้ว	10	อัน	197.00	1,970.00	
23	ข้อต่อท่อ งอเกลียวใน 90 PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	50	อัน	12.00	600.00	

24	ซื้อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	15	อัน	34.00	510.00	ใช้ราคา 17 ตามราคาพาณิชย์
25	ซื้อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว	50	อัน	17.00	850.00	
26	ซื้อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1/2"	50	อัน	8.00	400.00	ใช้ราคา 8 ตามราคาพาณิชย์
27	ซื้อท่อ สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	10	อัน	53.00	530.00	
28	ซื้อท่อ สามทาง PVC ขนาด 3 นิ้ว	10	อัน	194.00	1,940.00	
29	ซื้อท่อ สามทาง PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	25	อัน	10.00	250.00	
30	ซื้อท่อ สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว	10	อัน	413.00	4,130.00	
31	ครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กลอนเคลือบสีเทาเข้ม ทหนา 0.47 มม.	17	ม.	235.00	3,995.00	
32	ครอบสัน (FLASHING) แผ่นเหล็กลอนเคลือบสีเทาเข้ม ทหนา 0.47 มม.	47	ม.	235.00	11,045.00	
33	คลิปล็อค (100 ตัว)	21	แพ็ค	133.00	2,793.00	
34	คอนกรีตบล็อก ขนาด 19x36x7 ซม.	13,377	ก้อน	8.00	107,016.00	
35	คอนกรีตผสมเสร็จ Stg.240	221	ลบ.ม.	2,172.00	480,012.00	ใช้ราคา 2,172 ตามราคาพาณิชย์
36	คอนกรีตหยาบ	13	ลบ.ม.	2,140.00	27,820.00	
37	โครงคร่าว ซิลายักษ์ ยาว 4 ม.	724	เส้น	48.00	34,752.00	
38	โครงคร่าว ยาว 4 ม.	252	เส้น	37.00	9,324.00	
39	จุ่มกบ้นโดลูมิเนียม 2 "	30	ม.	307.00	9,210.00	
40	จอแสดงผล (Graphic Annunciator panel)	1	ชุด	8,025.00	8,025.00	
41	ชั้นวางของเซรามิก เคลือบขาว	4	ชุด	481.00	1,924.00	
42	ชุดแขวน (ยี่ห้อโครม,สปริงลีด,ลาดแขวน,ฉากยึดท้องพื้น,ทุกเหล็ก)	685	ชุด	117.00	80,145.00	
43	ดวงโคมตะแกรง ชนิดมีแผ่นสะท้อนแสงลูมิเนียม หลอด LED ขนาด 1x18 W.	18	ชุด	864.00	15,552.00	
44	ดวงโคมตะแกรง ชนิดมีแผ่นสะท้อนแสงลูมิเนียม หลอด LED ขนาด 2x18 W.	76	ชุด	1,092.00	82,992.00	
45	ดวงโคมไฟฉุกเฉิน หลอด LED ขนาด 2x9 W.	15	ชุด	1,701.00	25,515.00	
46	ดวงโคมไฟฟ้าป้ายทางออกฉุกเฉิน	5	ชุด	1,123.00	5,615.00	
47	ดวงโคมไฟฟ้าป้ายทางออกฉุกเฉิน (มองเห็นด้านเดียว)	3	ชุด	2,354.00	7,062.00	
48	ดวงโคมไฟฟ้าป้ายทางออกฉุกเฉิน (มองเห็นสองด้าน)	3	ชุด	2,354.00	7,062.00	
49	ดินถม	100	ลบ.ม.	403.00	40,300.00	
50	ตะแกรงกรองฝุ่นขนาด ศก. 2"	8	อัน	267.00	2,136.00	

51	ตะแกรงเหล็กฉีก	85	ตร.ม.	428.00	36,380.00
52	ตะปู	482	กก.	60.00	28,920.00
53	ตัวต่อโครง (50)	15	กล่อง	296.00	4,440.00
54	ตู้ MDB. ชนิดติดตั้ง 140-250AT/250AF 3P 1c 25 ka. อุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ตู้	72,225.00	72,225.00
55	เคเบิลไฟฟ้า ขนาด 10 A 250 V 2P + E	36	ชุด	167.00	6,012.00
56	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1,000 ลิตร	2	ถัง	11,770.00	23,540.00
57	โถปัสสาวะชายชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	3	ชุด	3,531.00	10,593.00
58	โถส้วมนั่งราบพร้อมพัดลมแห้ง พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	5	ชุด	3,531.00	17,655.00
59	ทรายละเอียด	74	ลบ.ม.	842.00	62,308.00
60	ทรายหยาบ	65	ลบ.ม.	581.00	37,765.00
61	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	10	ท่อน	218.00	2,180.00
62	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	10	ท่อน	147.00	1,470.00
63	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 13.5	40	ท่อน	121.00	4,840.00
64	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	50	ท่อน	63.00	3,150.00
65	ท่อ PVC. ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5	10	ท่อน	342.00	3,420.00
66	ท่อ PVC. ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	10	ท่อน	231.00	2,310.00
67	ท่อ PVC. ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5	10	ท่อน	507.00	5,070.00
68	ท่อ PVC. ขนาด Ø 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5	10	ท่อน	70.00	700.00
69	ท่อ PVC. ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	15	ท่อน	806.00	12,090.00
70	ท่อร้อยสาย EMT 1/2"	790	ท่อน	88.00	69,520.00
71	ท่อร้อยสาย IMC 1 1/2"	7	ท่อน	358.00	2,506.00
72	ท่อร้อยสาย IMC 3"	2	ท่อน	930.00	1,860.00
73	ทึนเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	37	กระป๋อง	176.00	6,512.00
74	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก เคลือบขาว	5	ชุด	444.00	2,220.00
75	ที่ใส่ส้ว เซรามิก เคลือบขาว	2	ชุด	363.00	726.00
76	เทปพันเกลียว	20	ม้วน	26.00	520.00
77	เทปพันสายไฟ	30	ม้วน	48.00	1,440.00

78	น็อต Ø 19 มม.	128	ตัว	37.00	4,736.00
79	น็อต+โบลท์ Ø 12 มม. ยาว 0.15 ม.	32	ตัว	84.00	2,688.00
80	น้ำยากันซึม 5 ลิตร	21	แกลลอน	235.00	4,935.00
81	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	15	กระป๋อง	165.00	2,475.00
82	น้ำยาผสมปูนก่อ 5 ลิตร	70	แกลลอน	192.00	13,440.00
83	น้ำยาผสมปูนฉาบ 5 ลิตร	217	แกลลอน	192.00	41,664.00
84	บัวเชิงผนัง PVC ขนาด 0.10 ม. หนา 8 มม. สำหรับใช้บริเวณขาติ	270	ม.	74.00	19,980.00
85	ใบเจียรเหล็ก 4 นิ้ว	30	แผ่น	85.00	2,550.00
86	ประตู PVC กริดล่างระบายอากาศ ขนาด 0.70x2.00 ม. อุปกรณ์ครบชุด	7	บาน	2,889.00	20,223.00
87	ประตู UPVC ขนาด 1.00x2.00 ม. อุปกรณ์ครบชุด	4	บาน	3,424.00	13,696.00
88	ประตูกระจกอลูมิเนียม ขนาด 1.00x2.25 ม. (ช่องแสง บน-ข้าง) อุปกรณ์ครบชุด	3	บาน	31,886.00	95,658.00
89	ประตูกระจกอลูมิเนียมบานคู่ ขนาด 2.00x2.25 ม. (ช่องแสง บน-ข้าง) อุปกรณ์ครบชุด	1	บาน	41,088.00	41,088.00
90	ประตูหน้าต่าง ขนาด 1 นิ้ว	2	ตัว	1,391.00	2,782.00
91	ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.00x2.00 ม. อุปกรณ์ครบชุด	1	บาน	10,165.00	10,165.00
92	ประตูไม้เนื้อแข็ง บานคู่ ขนาด 2-1.00x2.00 ม. อุปกรณ์ครบชุด	3	บาน	8,549.00	25,647.00
93	ประตูเหล็กกล่อง กรดะแกรงเหล็กฉีก ขนาด 0.90x1.90 ม.	2	บาน	4,815.00	9,630.00
94	ปรีฟอร์ม 50 มม.	8	ชุด	128.00	1,024.00
95	ป้ายทะเบียนสีนํ้าเงิน	1	แผ่น	695.00	695.00
96	ปูนกาวยซีเมนต์ บรรจุ 20 กก.	197	ถุง	192.00	37,824.00
97	ปูนฉาบ 25 กก.	18	ถุง	214.00	3,852.00
98	ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 50 กก.	764	ถุง	136.00	103,904.00
99	ปูนยาแนว 1 กก.	82	ถุง	64.00	5,248.00
100	แมลงทาสี 4"	22	อัน	69.00	1,518.00
101	แผงกันไฟส้ว	4	ชุด	2,086.00	8,344.00
102	แนวควบคุมระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ ไซรองรับการเดินสายได้ทั้ง CLASS A - B	1	ชุด	9,576.00	9,576.00
103	แผ่นตัดเหล็ก 14 นิ้ว	35	แผ่น	139.00	4,865.00
104	แผ่นยางปูพื้น หนา 20 มม.	40	ตร.ม.	588.00	23,520.00

105	แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 9 มม.	154	แผ่น		231.00	35,574.00
106	แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 9 มม. (ทนชื้น)	21	แผ่น		231.00	4,851.00
107	แผ่นวัสดุกันเสียง	170	ตร.ม.		401.00	68,170.00
108	แผ่นสกรัทบอร์ด SCG 6 มม. เซาะร่อง 3 นิ้ว ระยะยาวภาค (60x120x0.4 ซม.)	215	แผ่น		85.00	18,275.00
109	แผ่นเหล็ก 1.2X2.4 หนา 12 มม.	2	แผ่น		12,733.00	25,466.00
110	ผ้าพลาสติกคัลบอร์ด ขนาด 0.60 x 0.60 ม. หนา 16 มม.	470	แผ่น		246.00	115,620.00
111	ฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.39x0.50 ม.	130	ม.		374.00	48,620.00
112	พื้นสำเร็จรูปห้องเรียบ LL 500 กก./ตร.ม.	525	ตร.ม.		460.00	241,500.00
113	มิเตอร์น้ำ ขนาด 1 นิ้ว	1	ตัว		2,247.00	2,247.00
114	ไม้คร่า	375	ลบ.ฟ.		428.00	160,500.00
115	ไม้เชิงชาย 8 นิ้ว 2 in 1 สีธรรมชาติ	120	ม.		160.00	19,200.00
116	ไม้แบบ	1,381	ตร.ม.		428.00	591,068.00
117	ราง Wire Way 4"x4" (สีขาว)	15	ม.		310.00	4,650.00
118	ราวนแขวนผ้า พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2	ชุด		342.00	684.00
119	แร็ค 7 ช่อง	5	ชุด		310.00	1,550.00
120	ลวดเชื่อม	11	ลึง		1,712.00	18,832.00
121	ลวดผูกเหล็ก	337	กก.		49.00	16,513.00
122	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	15	อัน		107.00	1,605.00
123	ลูกถ้วย ไฟฟ้า	40	ลูก		58.00	2,320.00
124	สกรูยิงแฉก (400 ตัว)	30	กล่อง		267.00	8,010.00
125	สกรูยึดหลังคา	38	ทอ		374.00	14,212.00
126	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 1 สวิตช์	6	ชุด		62.00	372.00
127	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 2 สวิตช์	3	ชุด		56.00	168.00
128	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 3 สวิตช์	4	ชุด		90.00	360.00
129	สายฉีดยาระเบสแดนเลส พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	5	ชุด		663.00	3,315.00
130	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1.5 มม.	10	ม้วน		1,123.00	11,230.00
131	สายไฟฟ้า THW ขนาด 150 มม.	1	ม้วน		71,369.00	71,369.00

132	สายไฟฟ้า THW ขนาด 2.5 มม.	20	ม้วน	1,605.00	32,100.00	
133	สายไฟฟ้า THW ขนาด 25 มม.	1	ม้วน	15,729.00	15,729.00	
134	สายไฟฟ้า THW ขนาด 4 มม.	4	ม้วน	2,247.00	8,988.00	
135	สายไฟฟ้า THW ขนาด 50 มม.	2	ม้วน	29,853.00	59,706.00	
136	สายไฟฟ้า THW ขนาด 6 มม.	1	ม้วน	3,691.00	3,691.00	
137	สื่อน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	8	ถัง	3,745.00	29,960.00	
138	สื่อน้ำพลาสติก ภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	28	ถัง	3,156.00	88,368.00	
139	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	94	กระป๋อง	502.00	47,188.00	
140	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 18.925 ลิตร	18	ถัง	2,514.00	45,252.00	
141	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	51	กระป๋อง	363.00	18,513.00	
142	เสาเข็ม คอ.ร. หกเหลี่ยมกลาง ขนาด 0.15X4.00 ม.	12	ต้น	759.00	9,108.00	
143	เสาเข็ม คอ.ร. หกเหลี่ยมกลาง ขนาด 0.15X6.00 ม.	25	ต้น	1,444.00	36,100.00	
144	เสาเข็ม คอ.ร.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.35X0.35 ม. รับน้ำหนัก ไม่น้อยกว่า 50 ตัน/ต้น	53	ต้น	6,355.00	336,815.00	
145	เสาค้ำยัน	536	ต้น	37.00	19,832.00	
146	หน้าต่างกระจกอลูมิเนียม ขนาด 2.20x1.10 ม. (ช่องแสง บน) อุปกรณ์ครบชุด	34	บาน	12,519.00	425,646.00	
147	หน้าต่างบานกระทุ้งกระจกอลูมิเนียม ขนาด 0.80x0.80 ม. อุปกรณ์ครบชุด	4	บาน	2,354.00	9,416.00	
148	หน้าต่างบานกระทุ้งกระจกอลูมิเนียม ขนาด 4-0.80x0.80 ม. อุปกรณ์ครบชุด	2	บาน	11,556.00	23,112.00	
149	หลังคา (METAL SHEET) สีเทาเข้ม ทน 0.47 มม. (PU FOAM)หนา 25 มม.	810	ตร.ม.	636.00	515,160.00	
150	หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอน (METAL SHEET) เคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม.	45	ตร.ม.	422.00	18,990.00	
151	เหล็ก plate 8"x8" ขนาด 6 มม.	8	แผ่น	294.00	2,352.00	
152	เหล็ก wire mesh ๑ 4 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.	529	ตร.ม.	35.00	18,515.00	
153	เหล็ก wire mesh ๑ 6 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.	134	ตร.ม.	78.00	10,452.00	
154	เหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2" หนา 2.0 มม.	36	ท่อน	406.00	14,616.00	
155	เหล็กกล่อง 4"x4" หนา 2.3 มม.	9	ท่อน	2,321.00	20,889.00	
156	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 30 x 30 มม.	36	ท่อน	435.00	15,660.00	
157	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม.	44	ท่อน	700.00	30,800.00	
158	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 มม.	113	ท่อน	844.00	95,372.00	

159	เหล็กตัวซี ขนาด 125x50x20x2.3 มม.	40	ท่อน	887.00	35,480.00	
160	เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20x3.2 มม.	10	ท่อน	1,084.00	10,840.00	
161	เหล็กตัวซี ขนาด 200x75x20x3.2 มม.	143	ท่อน	1,945.00	278,135.00	
162	เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	181	ท่อน	722.00	130,682.00	
163	เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย ขนาด ๑2 มม. ยาว 10 ม.	98	เส้น	230.00	22,540.00	
164	เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย ขนาด ๑6 มม. ยาว 10 ม.	72	เส้น	442.00	31,824.00	
165	เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย ขนาด ๑25 มม. ยาว 10 ม.	420	เส้น	1,140.00	478,800.00	
166	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑6 มม. ยาว 10 ม.	696	เส้น	69.00	48,024.00	
167	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑9 มม. ยาว 10 ม.	556	เส้น	130.00	72,280.00	
168	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	4	ชุด	1,444.00	5,776.00	
169	อิฐหัก	7	ลบ.ม.	160.00	1,120.00	
170	อุปกรณ์ ข้อต่อ ท่อ IMC, EMT	1	ชุด	16,050.00	16,050.00	
171	อุปกรณ์ตรวจจับควัน (Smoke Detector)	28	ชุด	1,016.00	28,448.00	
172	อุปกรณ์ตรวจจับความร้อน (Heat Detector)	2	ชุด	1,337.00	2,674.00	
173	อุปกรณ์เริ่มสัญญาณด้วยมือ (Manual Station)	4	ชุด	786.00	3,144.00	
	รวมเงิน				6,794,353.00	

(หักล้างเงินสดแทนค่าหนี้สินสามร้อยห้าสิบสามบาทถ้วน)

พ.ท.  ประธานกรรมการ
 (รัฐพล ศรีมณฑล)
 ร.อ.  กรรมการ
 (อภิมุข แสงพราย)
 ร.ท.  กรรมการ
 (พงษ์วัฒนา คงคาน้อย)